Vous voyez, Fils du grand Ulysse, avec quelle faveur je vous reçois ici, je suis immortelle. Nul mortel ne peut entrer dans cette Isle, sans être puni de sa témérité; et votre naufrage même ne vous garantiroit pas de mon indignation, si d'ailleurs je ne vous aimois. Votre pere a eu le même bonheur que vous; mais helas! il n'a pas su en profiter. Je l'ai gardé long-tems dans cette Isle, il n'a tenu qu'à lui d'y vivre avec moi dans un état immortel: mais l'aveugle passion de revoir sa miserable patrie, lui fit rejeter tous ces avantages. Vous voyez tout ce qu'il a perdu pour revoir Ithaque qu'il ne reverra jamais. Il voulut me quitter, il partit, et je fus vangée par la tempête. Son vaisseau après avoir été le jouet des vents, fut enseveli dans les ondes. Profitez d'un si triste exemple: après son naufrage vous n'avez plus rien à esperer, ni pour le revoir, ni pour régner jamais dans l'Isle d'Ithaque après lui. Consolez-vous de l'avoir perdu, puisque vous trouvez une Divinité prête à vous rendre heureux, et un Royaume qu'elle vous offre. La Déesse ajoûta à ces

phaten Regem Laestrigonum neque oblita est edicere, quid ipsi in insula Circae, filiae solis, acciderit et pericula, quae in Scilla et Charybdi incurerat. (sic!).

Repraesentarat praeterea ultimam ab Neptuno (derelicta ea) concitatam tempestatem, ut eum in ea periisse significaret; adventum tamen ejus ad insulas Phaeaciorum subicitur: Thelemaeus (sic!) tamen, qui se ob favorablem Calypos (sic!) receptum* nimis quam proptum letitiae dediderat, tam artes ejus, quam sapiens Mentoris consilium dignoscens paucis repositus (sic!): ignosce, o Dea, dolori meo, a quo nunc nonnisi affligi permittor; fors subsequenter fortior futurus fortunae mihi oblatae gustare delicias; permittit (sic!) me hoc momento deplorare patrem, quod illum meruisse melius me noscere potes.

Neu (sic!) Calypso eum plus premere tunc ausa fuerat, sed se a memoria Ulyssis attenitam (sic!) fingens, ut cor ejus tangendi media eo melius dignosceret, naufragii sui eventum disquisivit, et quomodo ad ejus ap (hozzáírva) pulit littora? recitatio inquit, infotuniorum meorum nimis longa foret; non, non, dicit illa anxia, scire desidero, accelerata narrationem eorum; quam diu desideranti eidem negare non potuit, et taliter eam affatus est:

Itacco (sic!) discesseram, ut a regibus ab (sic! ex helyett) obsidione Trojana reducibus aliquid de patre meo audire potuissem. Attoniti fuerant de discessu meo proci matris meae, Penelope, quamvis perfidiam eorum noscens illum eis celare volueram. Nec Nestor, quem in Pylos (sic!) vidi, nec Maenelas (sic!), qui me Lacaedemoniis (sic!) amice receperat, an pater invivis esset, me docere poterant. Taliterque dubiae et incertae vitae pertusus iter in Siciliam resolveram (sic!), quo patrem meum a ventis rejectum esse audiui. Sed sapiens Mentor, quem praesentem vides, temerario ausui meo semet opposuerat, hinc enim Cyclopes monstrosos (sic!) et homines devorantes Gigantes, illinc Aenneae (sic!) et Trojanas classem (sic!), quae illa pernavigabant littora, represerantabat. Trojani, dicebat ille, omnibus Graecis infelicissimi sunt et nil eis gratius accidere possit, quam filii Ulyssis effundere sanguinem. Reverttere, continuabat, potius Itacum (sic!), ubi fors et pater tuus Diis charus te citius aderit, cuius si Dii perditionem re-